DECRETO Nº.054/2016

       de 12/05/2016

 “REORGANIZA POR DEPARTAMENTO, MÁQUINAS, VEICULOS

E EQUIPAMENTOS DA MUNICIPALIDADE, E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS”.

VILMAR SABINO DA SILVA, Prefeito Municipal  de Bom Jesus, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com

a Legislação em vigor, especialmente com o Art. 69, inc. “VI” da Lei

Orgânica Municipal.

DECRETA

Art. 1º - As máquinas e veículos da municipalidade ficam organizados por

departamento, conforme segue:

RELAÇÃO POR DEPARTAMENTO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

MARCA/TIPO PLACA

ANO

01 SANDERO MLH-2549 2014

02 SANDERO MLH-2489 2014

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

MARCA/TIPO PLACA

ANO

01 MARCOPOLLO/VOLARE V.8 l MGZ-3724 2009

02 ÔNIBUS VW/15.190 ESCOLAR HD MKL-8453 2012

03 MICRO-ONIBUS IVECO    MKW-2726 2012

04 VW KOMBI MLK 5860          2014

05 ÔNIBUS/ IVECO  QHE-4385 2013

06 ÔNIBUS/ IVECO QHE-4805 2013

07 SANDERO MMB-4968 2014

DEPARTAMENTO DE SAÚDE

 MARCA/TIPO PLACA ANO

01 GOL  MLK -5920 2014

02  GOL MLK- 5910 2014

03 CLIO MMB4948 2014

04 SIENA QHH-7955 2015

05 DUCATO QHI-9065 2015

06 AMBULÂNCIA  MEI-4653 2008

DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MARCA/TIPO PLACA

ANO

01 CHEVROLET CLASSIC LS MLV0326 2013

DEPARTAMENTO DE FIA

MARCA/TIPO PLACA

ANO

01 FIAT PALIO WK MLW8358 2014

DEPARTAMENTO DE TRANSP. E OBRAS

MARCA/TIPO PLACA

ANO

01 CAMINHÃO BASCULANTE MIJ- 2254 2010

02 M-BENS 13/13 BASCULANTE LYT-1508 1982

03 CAMINHÃO BASCULANTE MIG – 1196 2010

04 CAMINHÃO BASCULANTE QHA-7535 2014

05 TRATOR FORD TRA-5030

06 PA CARREGADEIRA KATERPPILER CAR-0123

07 MOTONIVELADORA KOMATSU PAT 0555

08 MOTO BOMBA

09 RETROESCAVADEIRA RET-0406

10 FIAT STRADA QHM-3634 2015

DEPARTAMENTO DE URBANISMO

MARCA/TIPO PLACA

ANO

01 ROÇADEIRAS  RCD1234 -

02 CAMINHÃO BASCULANTE MCA-0239

03 MOTO YAMARA CRIPTON LZU-5094 1998

04 FIAT STRADA AMT- 7784 2005

05 FIAT STRADA QHM- 3684 2015

DEPARTAMENTO DA AGRICULTURA

 MARCA/TIPO PLACA ANO

01 FIAT UNO             MHK 1272 2007-CIDASC

02 CAMINHÃO MIF-  1041 2011

03 TRATOR DE PNEUS WALTRA TRA-0785

04 TRATOR DE PNEUS MASSEY TMF-0292

05 RETROESCAVADEIRA  JCB-1234

06 TRATOR DE PNEUS MASSEY
Sessão de Uso Secretaria Agricultura do Estado

TRA-4275

07 ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM

LÂMINA FRONTAL
ELG-0908 2013

08 MOTONIVELADORA 845 –B CASE MNC -2014 2014

09 ROLO COMPACTADOR MODELO LTD

214-H
ROL-2014 2014

                                        Art. 2
º
 - Revogadas as disposições em contrário.

                                        Art. 3
º
 - O presente decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Bom Jesus, em 12 de Maio de 2016.

VILMAR SABINO DA SILVA

        Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra e local de costume.

                         Rosane da Silva Kosloski

                         Funcionária Designada